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Vår Far i himmelen.

La navnet ditt holdes hellig,

La riket ditt komme.

La viljen din skje på jorden 

slik som i himmelen. 

Gi oss i dag vårt daglige brød, 

og tilgi oss vår skyld,

slik også vi tilgir våre skyldnere. 

Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.

For riket er ditt 

og makten og æren i evighet.

Amen.

Fadervår. Herrens bønn. Vår Far. Eller bare
«den bønnen Jesus lærte oss». Kjært barn har
mange navn. I 2011 fikk barnet et nytt navn da
den kjente bønnen i den nye bibeloversettelsen
begynner med ordene «Vår Far». Jeg sier nok
oftest Fadervår merker jeg. Det var den versjo-
nen jeg lærte meg. Gammel vane er vond å
vende. 

Jeg har i det siste tenkt en del på denne bøn-
nen, og jeg har særlig lagt merke til en ting jeg
ikke har tenkt på før. I hele Fadervår er det bare
èn liten setning som handler om hva jeg skal
gjøre. Ellers handler bønnen bare om hva Gud
skal gjøre. Vi ber om at Gud skal gi oss brød,
Gud skal tilgi, Gud skal hindre oss fra fristelser
og redde oss fra det som er vondt. Gud skal til
og med sørge for at sitt eget navn holdes hellig.
Det eneste som handler om oss som ber bøn-
nen er at vi skal tilgi våre skyldnere. Vi skal tilgi

slik som Gud tilgir oss. That`s it! Husk på å tilgi,
fordi du er tilgitt.

Tilgivelse handler om å legge fra seg. Å velge å
gå videre. Jeg vet godt at det er lettere sagt enn
gjort, og det må Jesus også ha visst. Hvorfor el-
lers skulle han ha hatt det med i bønnen? Vi ber
ikke om det som er lett. Vi ber om det som er
vanskelig, det vi trenger hjelp til, det vi ikke
klarer på egen hånd. 

Jeg tenker ofte at tilgivelse merkes mest der det
er fravær av det. Noe har skjedd, og det kan
ikke tilgis. Familier som ikke har kontakt med
hverandre lengre. Venner som ikke snakker
sammen mer. Ektefeller og samboere som har
tilbrakt bitre år i hver sin skyttergrav.
Selvfølgelig er det mange ting det er vanskelig 
å tilgi, noe kanskje umulig. Samtidig vet jeg
også godt at vi mennesker er flinke til å rettfer-
diggjøre våre handlinger. Kanskje er tilgivelse
mulig oftere enn vi tror? Kanskje må vi svelge
stoltheten vår, eller gjøre noe vi synes er veldig
skummelt, nemlig vise sårbarhet. Noen ganger
er kanskje alt vi trenger bare et lite puff fra en
gammel bønn. 
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REGNBUEUKEN
I forbindelse med regnbueuke i september, vil
det være åpen kirke torsdag 15. september klok-
ken 13-17 i Bjugn kirke. Hit kan du komme for
å tenne lys, for stillhet og ettertanke, for å se
nærmere på kirka eller for å få en prat og en
kaffekopp.

FORMIDDAGSTREFF
Da er atter en sommer lagt bak oss og vi starter
opp med formiddagstreff igjen. Vi møtes til en
trivelig stund på menighetshuset, alle møte -
dager kl. 11.00 – 13.00. Datoene er: 7. septem-
ber, 5. oktober, 2. november og 7. desember

NORMISJON BJUGN
Høstprogrammet for Normisjon Bjugn: 
Onsdag 28. sept. kl. 19.00 - Møte på Bjugn
Menighetshus. Vi får besøk av den nye region  -
lederen i Normisjon Trøndelag, Eivind Lånke
Risholm.

Lørdag 22. okt. Møtedag sammen med NLM .
Samlinger kl 13.00 og kl. 15.00 - Varmmat
mellom samlingene. Taler Einar Svela fra NLM
også får vi besøk av en sanggruppe fra Leksvika.

Onsdag 9. nov. kl. 19.00 Møte på Bjugn
Menighetshus. Taler Martha Stormo.

Det blir sang og musikk, bevertning og misjons-
gave på alle møtene. Hjertelig velkommen!

TARVA KAPELL
I år feirer vi Tarva kapell sitt 50-årsjubileum. 
I gudstjenesten den 4. september feiret vi at det
er 50 år siden Tarva kapell så sine første dager. 
Bilder og stoff kommer i nr 4.

50-ÅRSKONFIRMANTER 
Den 11. september feirer vi årets 50-årskonfir-
manter i Jøssund kirke. De ble konfirmert 11.
juni 1972. 

Den 25. september feirer vi 50-årskonfirmanter
i Bjugn kirke. De ble konfirmert 18. juni 1972.

Den 23. oktober feirer vi 50-årskonfirmanter i
Nes kirke. De ble konfirmert 25. juni 1972. 

HØSTBASAR
Tirsdag 18. oktober kl 18.00 er det høstbasar på
Bjugn menighetshus. Her vil du få servert kaffe
og kaker. Du vil få høre en andakt, det vil bli
allsang og muligheten til å kjøpe årer og lodd. 
I løpet av september vil det bli mulig å kjøpe
lodd på forhåndssalg til høstbasaren.

Alle velkommen til en hyggelig stund på Bjugn
menighetshus.

ÅRETS JULEMESSE
Bjugn menighet sin julemesse arrangeres lørdag
den 19. november på Bjugn vel. Loddsalget har
allerede startet, så du vil sannsynligvis få lodd-
selgere på døren. Ta vel imot dem!

Om du ikke ser noen loddselgere og vil kjøpe
lodd, ta kontakt på mob 938 80 613!

KONFIRMANTPRESENTASJONER
Jøssund kirke - 11. september kl. 11.00
Hegvik kirke - 18. september kl. 11.00
Bjugn kirke - 25. september kl. 11.00
Nes kirke - 23. oktober kl. 11.00

Hva skjer?

Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 938 80 613

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie
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Jeg liker å formidle i min rolle som
prestevikar. Nå gleder jeg meg til å ta
fatt på siste studieår ved MF: Erfarings -
basert master PREST. Gjennom fysiske
samlinger i Oslo, digital undervisning,
institusjonspraksis i fengsel og tilknyt-
ning til lokalmenigheten i Bjugn, får jeg
‘matnyttig’ kunnskap og erfaring som
jeg håper kan gi meg prestestilling i
Ørland/Bjugn. Målet er å fullføre ut-
danningen våren 2023.

Begynnelsen
Under en snøstorm 8. mai 1966 kom
May Slettan til verden på Tynset sykehus.
Oppveksten ble på det lille småbruket i Hodalen,
ei lita grend sør for Hummelfjell i Nord-
Østerdalen. – Jeg var attpåklatt med søsken 10 og
14 år eldre og fikk derfor være med overalt, sier
May. Som liten ble jeg plassert i en trekasse når
vi var i fjøset. En gang presterte jeg å bikke kas-
sen og ramlet rett nedi renna. Etter hvert vokste
jeg ut av kassen. Noen av oppgavene ble å hente
egg fra hønsehuset. Det ga meg angst for fugler,
flaksende hønsevinger satte spor. I oppveksten
var naturen viktig. Jeg fikk lov til å være med i
gårdsdrift og passet kyr og sauer. Seterdrift var tri-
velig, jeg gjorde alt unntatt å melke. Kvalitets -
oppvekst kan jeg vel kalle det.

Livet har velsignet meg med to barn, Magnus på
35, Mari på 29 og et bonusbarnebarn på 14 år.
Og så har jeg ei grav: Håkon som jeg mistet etter
halvgått svangerskap…

Sang og musikk har alltid vært en god gave.
Gjennom korsangen traff jeg Stig Hovde og vi ble
etter hvert et par. Jeg benytta meg av skuddårs-
muligheten i 2004 til å fri, og fikk et ja, -han had-
de ikke råd til 12 par hansker! 10 dager etter ble
vi «hemmelig» gift på skuddårsdagen av Jørund
Grønning - og det ble en særdeles fullverdig vig-
sel! Det var vel det vi i dag kaller et «Drop-in
bryllup».

Å forme en framtid
Allerede som ung ønsket May å bli prest. Under
denne tankeprosessen oppdaget hun yrkestittelen
kateket.1) Å jobbe i kirka virket forlokkende. Etter
å ha vært kristenruss i -85, valgte jeg derfor i før-
ste omgang å være «Ettåring». Dette er en person
som bruker ett år på å jobbe i en menighet eller i
en kristen organisasjon. Her fikk jeg mersmak på
å studere til en kirkelig utdannelse gjennom kon-
firmantarbeid, barnegrupper, kor- og leiraktivitet.

Teologisk og pedagogisk utdanning har gitt meg
arbeid både i kirken og skolen. I tillegg har jeg
tatt studiepoeng innen folkehelse og fuglekunn-
skap. Angsten for flaksende hønse- og fugleving-
er ble kurert på HiNT Levanger, og jeg fikk som-
merjobb i «Besøkssenter Våtmark, Ørland» noen
år.

May er både praktisk anlagt og liker tydeligvis å
skaffe seg breddekunnskap. Etter lærerutdanning

May Slettan
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begynte hun i 1991 på Opphaug skole som ad-
junkt med opprykk. Kateketutdanninga ble full-
ført 1999. Mere breddekunnskap kom etter hvert
med bl.a. Fagskole eldreomsorg med vekt på al-
dersdemens og hun jobbet en periode innen el-
dreomsorgen. Hun har også jobbet med trosopp-
læring og diakoni i Ørland og Bjugn menigheter.

Nedtur
Sommeren 2016 oppdaget legen til May Slettan
at noe var galt. Hun måtte foreta et enkelt inn-
grep (konisering) etter å ha fått påvist uregelmes-
sigheter etter celleprøve. – Da hadde jeg allerede
vært til konisering i 2011. - I mange år hadde jeg
vært til ekstra kontroll hvert hele eller halve år på
grunn av celleforandringer. Jeg tenkte at det kun
dreide seg om et raskt, lite inngrep. En lengre pe-
riode med sykemelding var over og jeg så frem til
den kommende sommerjobben, da beskjeden om
livmorhalskreft slo ned som en bombe.
Operasjonen fjernet kreftcellene, men høsten
2017 fikk jeg tilbakefall. Og vikariatet i «drøm-
mejobben» som prest fikk en brå slutt, for da ble
det både strålebehandling og cellegift.

– Jeg gjenkjente ikke det livet jeg hadde hatt før.
Jeg hadde hatt perioder med depresjon tidligere,
og trodde jeg skulle vært forberedt, men denne
gangen orket jeg virkelig ingenting. Ikke å gå til
postkassa engang. Kreften skapte en utrygghet, og
jeg var livredd før hver etterkontroll. Å kjenne på
den urovekkende følelsen «hva skjer?» hele tiden
var utmattende. 2)

Men drømmen om å bli prest lever og er snart re-
alisert ved hjelp av omskolering gjennom NAV.

Aktiv dame
Sjøl om heftig sykdom gir redusert kapasitet ble
May valgt inn som 2. vara i hovedstyret til
Gynkreftforeningen i Norge og har sittet i styret i
Trøndelag. - Engasjementet der, bl.a. som bruker-
representant var «livsviktige» i fjor da jeg følte at
jeg ikke klarte å fullføre masteroppgaven, forteller
hun. Opplevelsen av å ikke «mestre masterlivet»
ble oppveid av å være en viktig ressurs sammen
med forsker og gynekolog ved Universitets -
sykehuset i Oslo. I denne pasientforeningen får
jeg benytte erfaringene jeg selv har fått som kreft-

syk, deretter kreftfri
– men ikke «frisk».
Engasjementet mitt
er først og fremst
knyttet til mer
kunnskap om sen-
skader etter kreft-
behandling og de
ulike rehabilite-
ringsstedene i
Norge.

Gjennom #kreft-
kompasset har jeg
hatt en fantastisk
mentor fra Aker BP
i Stavanger. Hun
har hjulpet meg til
å holde fokus på oppgaveskrivinga våren -22, i
tillegg til å være en god medvandrer i livets alle
opp- og nedturer det siste året. Selv om jeg gjerne
skulle ha sluppet livmorhalskreftdiagnosen med
tilbakefall, har jeg gjennom de siste årene blitt
kjent med et mangfold av nydelige personer som
jeg ellers ikke hadde fått anledning til å møte. 

Prestevikar
Du får gode tilbakemeldinger om tydelighet, ryd-
dighet og inkludering når du har på prestekjolen.
Og kolleger setter også pris på din måte å løse
oppgavene på. Hvordan føles det? – Jeg setter
stor pris på både ros og ris. Med et allsidig liv bak
meg prøver jeg å bruke alle erfaringene livet har
gitt meg. Jeg føler meg på rett plass. Jeg er jo vant
til «å stå på scenen» ettersom jeg er oppvokst i ei
lita bygd der alle måtte bidra under 17. mai og
juletrefest. Jeg ser fram til den dagen jeg kan bli
ordinert som prest. 

VSch

1) Katekettjeneste er innført i Den norske kirke ved lov av
19. juni 1969. Kateketer utdannes spesielt for undervis-
ningsarbeidet i menigheten, bl.a. konfirmantundervisning
og ungdoms- og studiearbeid. (Kilde: Wikipedia)

2) Kilde: www.gynkreftforeningen.no
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Menighetens busstur
Rissa, Reins kloster og Rein kirke. (Bojerkirka)

I år hadde vi heldigvis mulighet til å dra sammen
på tur igjen. Turen startet fra menighetshuset klok-
ken 09.00. Jostein Grande satt ved rattet, og fer-
den gikk til Rissa, Rein kirke og klosterruinene.

Hans Otto Stjern fortalte litt fra ulike gårder han
hadde besøkt, og det var en god stemning på bus-
sen. Været var ikke det beste under turen, men vi
hadde glimtvis med opphold og sol. Humøret var
allikevel på topp.

Da vi ankom til Rein kirke, ble vi møtt av Diakon
Inger Marie Løwe og sommerhjelp Grethe Ottilie
Juul Frandsen. De hadde laget deilig kaffe og stekt
vafler, servert med rømme, syltetøy og ost. Vi fikk
også omvisning og sang inne i Bojerkirka. Grethe
Ottilie sang og spilte gitar, det var vakkert. Vi tok
også fram salmebøker og sang egne ønskesanger
helt uten musikk, og det var en flott stund. Så tak-
ket vi for fin stund sammen med Inger Marie og
Grethe Ottilie og kjørte til Kystens Arv. 

Mari Høyen og Tina Marie hadde smurt rundstyk-
ker med ost og kokt kaffe som vi fortærte i bussen,
og det var godt med litt påfyll.

Så ble det omvisning på båtbyggeriet, og det var
stor stas å se på båter som ble bygd på gammelt
vis. Nå skulle jeg nok skrevet at spesielt mennene
var interessert, men det stemmer ikke, damene var
like interessert. Vi fikk også gå inn å se på utstil-
lingen inne på Kystens Arv, og det var veldig
mange inntrykk i fra hvordan livet var langs kysten
før i tiden. Det var mange som fikk fram minner
fra egen barndom og ungdomstid. 

Kystens Arv hadde ikke kokk i sommer, men vi
fikk beskjed om at vi fikk det vi hadde bestilt, de
hadde leid inn en kokk fra folkehøgskolen. På me-
nyen var det buffé med oksestek, bacalao med til-
behør, kaffe og gulrotkake. Etter deilig buffé satte
vi oss i bussen og dro tilbake til Bjugn.

Det var mye latter og god stemning på bussen.

Det ble en vellykket tur og vi snakket allerede om
turen vi vil ha neste år. Så følg med…..

Diakoniarbeider, Tina Marie Rødde Paulsen
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EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  



MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET September 2022    � 9

En regnfylt sommer er nå på
hell. Også Bjugn menighetsråd
har hatt sommerferie, men er
nå er vi klar for høsten og før-
julsvinteren. Men først ser vi litt
på noe av det som har skjedd
siden sist…

I pinsa fikk vi være vitne til at
tvillingene Arild og Luna ble
døpt. Dette skjedde på friluftsgudstjeneste oppå
Koppar’n. Det var en flott dag og i solskinnet tok
65 stykker turen opp. Igjen må vi takke Asbjørn
Hellem og gutta for at de bisto med kjøring opp
og ned for de som trengte skyss.

Blomsterbasaren i Bjugn menighetshus
Den 8. juni gikk den tradisjonelle blomsterbasa-
ren på Bjugn menighetshus av stabelen. Dette var
en trivelig kveld med hyggelige gjester. Det var
salg av lodd og årer med masse flotte premier,
det var en fin andakt og allsang og det var serve-
ring av kaffe og kaker. På forhånd ble det satt i
gang et loddsalg.  I tillegg til det som kom inn på
basaren, ga dette en kjærkommen sum til menig-
hetshuset. TUSEN takk til alle som kom og som
bidro til at dette ble en flott kveld.

Kystkulturgudstjenesten
Etter en rolig sommer for Bjugn menighet var det
igjen duket for friluftsgudstjeneste under årets
kystkulturdager i Lysøysundet. God kommunika-
sjon og planlegging med Ole Jonny Olden, styre-
leder i arrangøren Stiftelsen Frohavet, et flott vær,
ramme rundt det hele og frivillige fra Bjugn me-
nighetsråd. I tillegg til helt blikk stille hav og en
egen stillhet i menigheten da dåpsfølge kom ro-
ende inn, gjorde det hele både vakkert og ma-
gisk. Selv om «gammelpresten» har uttrykt «At alt
vær er Herrens vær» synes vel mange av oss at
finvær er det beste.
Sammen med 190 andre, fikk vi være vitne til at
lille Nathaniel Adsen Kjeldstad Meland ble døpt.

Drop-In vigsel
Den 18. juni ble ni par viet i Hegvik kirke - se
side 15.

Bjugn Menighetshus
Bjugn menighetsråd hadde års-

møte for Stiftelsen Bjugn menighetshus i april.
Her ble Åse Håbrekke valgt som ny leder. 

Ørland kirkelig fellesråd flytter alle sine kontorer
til «Møtepunktet» på Brekstad i løpet av året. Det
nye styret i stiftelsen Bjugn menighetshus har
vedtatt å etablere to menighetskontorer ved
Bjugn menighetshus. Vi vil komme tilbake med
hvilke åpningstider disse to kontorene vil få. Selv
under arbeidet vil det være mulig å leie menig-
hetshuset.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET

Eva Mari Bratland - Menighetsforvalter

Frank Torstensen
fra Fosen Hus og
Ingar Hellem fra
Fosen Kraft i fullt
arbeid.

Pause mellom 
Drop-In seremoniene.
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Kirkegårdene
Takk til dere alle som har stelt fint på gravene
deres også denne sesongen. Det betyr mye for
alle som kommer på besøk – enten lokale eller
tilreisende. Sommeren 2022 har i alle fall gitt
oss nok regn! På enkelte steder har det i perio-
der vært så mye vann, at det har vært vanskelig
å klippe gresset. Det har også vært oversvøm-
melse på bedene foran steinene. Flere har snak-
ket om at de ikke har sett på maken noen gang.
Vi får takk for denne sommeren, og håpe på en
passe solfylt sommer i 2023. Jeg vil samtidig be
alle som har lys, lykter og annen dekorasjon
som kan fly av gårde når høststormene kommer,
om å tenke over dette og samle dem inn i tide.
Da kan de benyttes neste år og være like fine.
Tusen takk til dere alle!

Personell
Vår diakon, Larisa Margrethe Ross Sagranden,
har hatt foreldrepermisjon og vært sammen med
lille Oliver fram til sommeren. Vi gratulerer! 

May Slettan var vikar i deler av stillingen – 
med et annet fokus. Mange av våre eldre fikk et
hyggelig møte med henne. Tusen takk, May!

Kirketjener Guri Opøien Jakobsen har sagt opp
sin stilling. Hun slutter i september. Tusen takk
for allsidighet i jobben gjennom disse årene. Vi
ønsker henne all mulig lykke til videre! Guri sin
stilling vil bli lyst ut i løpet av høsten.

Kirkevergen

Fagerenget Bedehus
Bedehuset har siden 1927 vært tilholdssted for
kristen aktivitet i Lysøysundområdet. Her har
mange gått på søndagsskole som var et tilbud
som de fleste barna her tok del i da det ikke var
så mange andre konkurrerende aktiviteter.
Mange predikanter fra misjonsorganisasjoner
har også hatt møter her opp gjennom årene. En
periode var det også vanlig med minnesamvær i
bedehuset. Basarer, juletrefester og sangøvelser,
for å nevne noe har også vært faste innslag her i
løpet av tiden bedehuset har stått her i
Fagerenget.

Vi tror bedehuset har vært til velsignelse for fol-
ket som har deltatt her og for bygda. Nå er vi
imidlertid kommet til et veiskille. Bedehuset har
vært lite brukt de siste årene. Det fler årsaker til
det. Vi har som kjent hatt covidperiode og dess-

uten er Bjugn Menighetshus samlingssted for
denne virksomheten nå. I gamle dager var det
viktig med gangavstand til aktiviteter i forsam-
lingshusene, men det er annerledes i dag. Det
synes også som det ikke er så enkelt å rekruttere
folk som føler ansvar for bedehuset og dets akti-
viteter. Dessuten er det nå behov for oppgrade-
ring som krever ganske store utgifter.

Styret vurderer derfor å avhende bedehuset.

Jarle Håbrekke

KIRKEVERGEN ORIENTERER
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Noe av menighetens vår- og sommeraktiviteter er
nå dokumentert i dette Menighetsbladet. Men ar-
beidet med å dokumentere høstens aktiviteter er
allerede påbegynt. Tarva kapell feirer 50-årsjubi-
leum 4. september. Da er dette nummeret sendt i
trykken og omtale kommer i neste nummer.

Neste nummer er «julenummeret». Har dere
noen julehistorier, juleminner osv. setter vi stor
pris på om dere tipser oss. Ring, send sms til 
redaktøren eller send e-post til kirkekontor@or-
land.kommune.no

Prøveordning med sms-
varsling om Guds -
tjenester fungerer bra .
Ønsker du å motta slik
varsling, kontakt kirke-
kontoret. Dette er en
gratis tjeneste. 

Redaktørens hjørne

Min salme 
MAY SLETTAN - «NESTENPRESTEN»

Denne teksten møter meg midt i hverdagen. Ja,
jeg tenker på den som en hverdagsvelsignelse.
Samtidig bringer den tankene ut i naturen, på
vandring langs en hvilken som helst vei, eller
der jeg sitter ute i solveggen. Den norske over-
settelsen er både jordnær og hellig: vind og regn
vet vi godt hva er her i Bjugn og Ørland. Og
midt i storm eller stille er Gud – skaperen som
verner meg og oss alle.

Kveldsgudstjeneste - Håp og trygghet 
Årets fjerde Kveldsgudstjeneste og
samtale med en gjest ble holdt i
Bjugn kirke 21. august. Gjesten den-
ne gangen var May Slettan, «nesten-
presten» i følge henne sjøl. May har
startet opp prestestudiene igjen og
dette var en fin måte å øve på praktis-
ke oppgaver i forhold til studiene;
inngangsbønn på samisk og norsk,
velsignelse osv. Igjen ble det en god,
tankevekkende og minneverdig
kveld. 

Må din vei komme deg i møte,

vinden alltid være bak din rygg,

solens lys leke på ditt kinn,

regnet falle vennlig mot din jord.

Og må Guds gode hånd verne om deg

til vi møtes igjen.

NoS nr 624



Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 966 20 360

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00
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Telefon 400 01 170

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

BABYSANG OPPSTART
Mandag 19. september kl. 11.00 i Bjugn kirke.
(10 samlinger i høst). Siste samling blir man. 21.
nov. 

Vil du bli med som frivillig? Send sms til Randi:
mob.nr. 926 42 162

4-ÅRS SAMLING HØSTEN 2022
Grønn kirkedag:
• Nes kirke 28. sept. kl. 17.00 - 18.30
• Jøssund kirke 29. sept. kl. 17.00 - 18.30

Gudstjeneste:
• Høsttakkefest - gudstjeneste søn. 2. okt. kl.
11.00

Vi prøver ut et nytt opplegg med gudstjeneste og
samling i ett. Samme tema: Guds skaperverk,
men med utgangspunkt i lek, sang, tegning og
aktivitet som en naturlig del av barnegudstjenes-
ten.

• Kveldsgudstjeneste i Bjugn kirke for 4-åringer 
torsdag 27. okt. kl. 17.30.

Innbydelse sendes i posten til alle døpte i Bjugn
sokn. Påmelding kan også gjøres via nettsiden
vår, med link i artikkelen «4-års samling».

Velkommen til 4-års samling!

LYSVÅKEN 
26. og 27. november i Jøssund kirke. 
Alle femteklassinger er velkomne til å bli med
på overnatting i kirka. Påmelding på nett, 
samt invitasjon blir sendt ut til alle døpte.

ADVENTSVERKSTED
lørdag 3. desember kl. 11.00 – 14.00. Ta med
barn og barnebarn, bli med å pynte pepper-
kakehus og lage fin julepynt. Servering av boller
og kakao. Utlodning av pepperkakehus. 

Vil du være med som frivillig? Send sms til Randi:
mob.nr. 926 42 162

KONFIRMANTUNDERVISNING
• KonfAction – konfirmasjonsleir, 
Stjørdal 13. – 16. oktober

• Inspirasjonssamling om Fasteaksjonen tirsdag 
8. nov kl. 18.00 Store sal i Ørland kultursenter

UNGDOMSLEDERKURS
Oppstart tirsdag 20.09 kl. 15.00 i Bjugn menig-
hetshus. Fast samling en gang i måneden frem
mot jul. 
Påmelding - send sms: UNGDOMSLEDERKURS
+ navn, til mob.nr. 926 42 162

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

Hva skjer i Trosopplæringa i Bjugn menighet i høst?

BLI FAST GIVER 
TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprett et fast-
trekk til konto: 4295.21.19707 
VIPPS: 657081 - Bjugn sokn
(Menighetsbladet Bjugn Menighet) 
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Diakonen deler
Høsten er i gang, og kanskje flere enn meg
kjenner på at sommeren gjerne kunne vart
litt lenger. Men høsten er ikke bare at som-
meren er slutt. Nei, den bringer utrolig mye
flott med seg også. Bare tenk på det fantas-
tiske fargespekteret som naturen selv gir oss.
Alle mulige farger - som en nydelig regn-
bue; Guds egen fargepalett.

Vi går inn i en tid som gjerne kan preges av
at været er grått og trist, og ikke minst vått.
Og etterhvert som dagene blir kortere og
nettene lengre, så vil kanskje følelsen av en-
somhet forsterkes. Kanskje man treffes mindre på
ettermiddag og kveld fordi mørket forhindrer oss i
å ville gå ut av våre hjem/«huler». 

Nå som jeg har blitt del av en småbarnsfamilie, så
kjenner ihvertfall jeg på at det å gjøre ting på kvel-
dene, når ungen skal sove, krever mer enn før.
Eller med andre ord – kanskje det rett og slett er
enklere å «bare» holde seg hjemme og ikke gå ut.
Før jeg fikk barn hadde jeg ikke den «unnskyld-
ningen» for at jeg ikke gikk ut, men samtidig så er
jeg sliten på en helt annen måte nå enn før, når
dagen nærmer seg slutten. (Det å legge seg før
klokka 21 er helt innafor, om noen lurer.)

Min oppfordring til deg, som har overskudd og
energi til å likevel komme deg ut på ting, er å fort-
sette å inkludere oss som sliter litt med det, selv

om vi kanskje ofte vil si nei i en periode (ikke fordi
vi ikke har lyst men fordi vi ikke orker - der og da),
så er det å bli invitert til sosialt felleskap en kjem-
pepositiv opplevelse som vi tar med oss, og forhå-
pentligvis senere vil gi videre, når vi selv har over-
skudd igjen til å vandre utenfor vår egen lille bo-
ble.

Hvis du ønsker noen å snakke med, så er du hjer-
telig velkommen til å ta kontakt. Jeg  eller en av
prestene våre tar gjerne en kaffe, går en tur med
deg, tar en samtale på telefon eller kommer på be-
søk til deg.

Og HUSK!!! Uansett hvilken farge i regnbuen 
du er (rød, gul, grå, brun, rosa, grønn, blå, eller en
annen farge), så er det ALLTID rom for deg hos
Gud! ❤�

Larisa Margrethe Ross Sagranden

diakonenlarisa                       Diakoneniorlandogbjugn

E-post: Diakon@orland.kommune.no                    Telefon 905 21 235 

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling
DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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For femte året på rad ønsket
Bjugn menighetsråd å ar-
rangere Drop-in vigsel. Men
kan man trygt si at dette har
blitt en tradisjon. 32 par har
benyttet seg av dette tilbu-
det siden 2018.

Det gikk litt «trått» med på-
melding etter annonsering i
april, men da det ble hengt
opp tekstilbannerne til 17.
mai løsnet det. Til sammen
meldte det seg ni par til vig-
sel. 

Tidligere sokneprest i Bjugn; Åslaug Elvebakk var
akkurat kommet til hytta si i Åfjord. Hun ble spurt
av Ole Thomas om å ta noen av vigslene. – Jeg sa
«JA» med en gang sjøl om denne type vigsel had-
de jeg ikke vært med på før, sier Åslaug. Etter en
god forberedelse og planlegging følte at jeg «var
på plass i prestetjenesten igjen» i det jeg sto for
alteret. og hadde valgt temaet; «Å kle seg i kjær-
lighet».

Alt var lagt godt til rette, kirken fint pyntet, hjel-
pere i bunad og findress, 18 bryllupsmarsjer på
kirkeorgelet . Det ble god nok tid til vigselssamta-
le, og jeg følte at ingenting ble tatt på sparket.

Det ble en spesiell ro. Som prest opplev-
de jeg at dette var like fint som en vanlig
vigsel. En ramme av høytid og verdighet.                                     

Både ansatte og frivillige forteller at dette
er en takknemlig jobb, særlig når vi får
slike eposter i etterkant:

«Vi ønsker å takke for en fin mottagelse
og en uforglemmelig opplevelse i forbin-
delse med vårt bryllup i Hegvik kirke den
18. juni. Rammen rundt det hele var langt
over det vi hadde forventet. En stor takk
til ansatte og frivillige som gjorde denne
dagen så spesiell for oss!»

DROP-IN VIGSLER I HEGVIK KIRKE
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Vår menighet er med på fredsskapende arbeid på Madagaskar

Shalom-senteret i Mahajanga bygger bro mellom
kristne og muslimer.

«Shalom» er hebraisk og har flere betydninger:
fred, helse, ro, harmoni. Det er også navnet på
arbeidet som den gassisk-lutherske kirken og Det
Norske Misjonsselskap (NMS) driver på
Madagaskar. 

Arbeidet ble startet i Mahajanga, nordvest på
Madagaskar, og fokuserer på å bygge relasjoner
mellom kristne og muslimer. Også på
Madagaskar oppstår det spenninger og konflikter
mellom kristne og muslimer enkelte steder.
Prosjektet arbeider for at alle kan leve fredelig
sammen, uten å legge skjul på at Jesus er eneste
vei til fred med Gud. 

En del av tiltakene går ut på at kristne og musli-
mer sammen gjør dugnadsarbeid i landsbyene,
som å rense kanalene og gjøre rent på sykehuset.
Prosjektet bæres av en hel-
hetlig tilnærming der forkyn-
nelse, helse – og omsorg, 
alfabetisering og jordbruks-
veiledning går hånd i hånd.
Det er startet menigheter,
skoler og helsesentra i et 
tjuetalls byer/landsbyer.
Medarbeidere kurses på 
dialogsenteret i Mahajanga.

En synodepresident (tilsva-
rende norsk biskop) var først
motvillig til å samarbeide
med Shalom-senteret. Han
mente at muslimene ikke var
interessert i å lære om kristen
tro, ettersom de var rike og
mektige og privilegerte. Men

etter å ha sett arbeidet i funksjon endre han inn-
stilling og sa: «Gud er glad i alle folkeslag, og en-
hver muslim er spesiell for Gud, derfor må jeg
dele Kristi kjærlighet med dem også!» 

Redaksjonen ønsker alle 
en trivelig høst!

Foto: Florimond Deyris Rafalimanana/NMS

HVA GJØR NMS PÅ MADAGASKAR?
NMS støtter den lutherske kirken gjennom ar-
beid knyttet til fattigdomsbekjempelse og kom-
petansebygging. Kirkens fokus på å bedre folks
levekår skjer både på landsbygda og i byene. 
I tillegg kan nevnes teologisk utdanning, anti-
korrupsjonsarbeid og et bredt diakonalt arbeid.
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DÅP
05.06.2022 - Jøssund kirke
Helmer Harsvik

06.06.2022 - Kopparen
Luna Nordvik Nordsether
Arild Nordvik Nordsether

12.06.2022 - Nes kirke
Alfred Monsvold Schanke

19.06.2022 - Hegvik kirke
Oda Maria Vinje Sundseth

26.06.2022 - Bjugn kirke
Sonja Anita Lettrem
Oda Jensen
Noah-Alexsander Størseth Brandvik

10.07.2022 - Jøssund kirke
Benjamin Ingdal Moen

07.08.2022 - Lysøysundet
Nathaniel Adsen Kjeldstad Meland

VIELSE
11.06.2022 - Jøssund kirke
Linn Haukaas og Rune Otterstad

18.06.2022 - Hegvik kirke
Sølvi Skånøy og Ørjan Grønflaten
Jorun Sætre Sundal og Svein Åge Svinsås
Turid Askim Moa og Lasse Kilen
Madeleine Reneé Bernhoff og Kay André Eintrø
Pia Renathe Eidsvaag Barseth og Jørgen Ingebrigtsen
Trude Iren Ness og Peter Andreas Bergman
Elin Anita Dahl og Johan Arnt Bjørkvik
Judith Tone Melum og Gunnar Steffensen

02.07.2022 - Jøssund kirke
Sandra Leth-Olsen og Tommy Olsen

22.07.2022 - Nes kirke
Une Cathrine Døsvik og Trond Erntsen

30.07.2022 - Nes kirke
Ida Kristine Hvidsten og Kent Johan
Gunnar Lundkvist

30.07.2022 - Jøssund kirke
Katrine Simonssen og Roy-Arild Johansen

06.08.2022 - Hegvik kirke
Mari Hamnes og Hans Snåsøy

GRAVFERD/BISETTELSE
Bjugn helsesenter - 24.05.2022
Gunnar Arnfinn Melum

Nes kirke -  27.05.2022
Emly Kanstad

Jøssund kirke - 07.06.2022
Gro-Vibeke Jørstad Brustrøm

Jøssund kirke - 10.06.2022
Alf Sandvik

Nes kirke - 28.06.2022
Anne Sofie Sand

Hegvik kirke - 19.07.2022
Nelly Eidsaune

Nes kirke - 21.07.2022
Åge Erling Sæther

Nes kirke - 29.07.2022
Oddny Johanne Haugen

Bjugn kirke - 12.08.2022
Trygve Nielsen

Hegvik kirke - 12.08.2022
Raymond Theodor Remso

Kirkelige handlinger

21. mai – 12. august
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
SØNDAG 18.09 - 15.s.i tr.tiden
Hegvik kirke  kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten
Nes kirke       kl. 19:00 Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 25.09  - 16.s.i tr.tiden
Bjugn kirke  kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 02.10 - 17.s.i tr.tiden
Jøssund kirke  kl. 11:00   Kristen Skriver Frandsen

SØNDAG 09.10 - 18.s.i tr.tiden
Hegvik kirke  kl. 11:00    Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 16.10 - 19.s.i tr.tiden Ingen gudstjeneste  

SØNDAG 23.10 - 20.s.i tr.tiden
Nes kirke  kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten
Bjugn kirke   kl. 19:00 Ole Thomas Bientie Reiten

TORSDAG 27.10  
Bjugn kirke  kl. 17:30 Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 30.10 - Bots- og bededag Ingen gudstjeneste  

SØNDAG 06.11 - Allehelgensdag
Bjugn kirke  kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten
Jøssund kirke kl. 16:00 Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 13.11 - 23.s.i tr.tiden
Hegvik kirke  kl. 11:00 Kristen Skriver Frandsen

SØNDAG 20.11 - Siste søndag i kirkeåret - Ingen gudstjeneste

SØNDAG 27.11 - 1. søndag i adventstiden
Jøssund kirke  kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten
Nes kirke kl. 19:00 Ole Thomas Bientie Reiten

Det kan forekomme endringer i oppsatt liste. Ta gjerne kontakt med kirkekontoret på 
telefon 72 51 95 60 dersom du ønsker å få sms-varsling om når det er gudstjenester!

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen Skriver Frandsen . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakon Ørland og Bjugn menigheter
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235

Diakoniarbeider
Tina Marie Rødde Paulsen   . . . . . . . . 413 35 187

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580



FOSEN TRYKKERI AS

INFORMASJON

Friluftsgudstjeneste med dåp

Tvillingene Arild og Luna ble døpt under frilufts-
gudstjenesten på Koppar’n.

Kystkulturgudstjeneste med dåp

Pyntet til dåp i finværet. Foto: Tone Haugen Tradisjonene holdes i hevd. Foto: Tone Haugen

Det var en flott dag, og  65 stykker tok turen opp
i solskinnet.


